
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ  САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

от       25.09.2024                                                                            №             196- ОД  
 

г. Ейск 
 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения 

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в соответствии  

с приложением к настоящему приказу. 

2. Приказ вступает в действие со дня его подписания и 

распространяется  на 2024-2025 учебный год. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                    Г.А. Ефимова  

 

 

С приказом ознакомлены: О.Н. Фадеева 

 Т.Н. Долгих 

 Т.Ю. Ковтун 

 О.В. Жеребко 

 А.Е.Супротивная 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу  

МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска  

МО Ейский район  

от 25 сентября 2024 года № 196-ОД 
 

 

 

№ Ф И О Занимаемая должность 

1. Фадеева Ольга 

Николаевна 

Старший воспитатель, ответственный  

за организацию аттестации педагогических работников, 

председатель комиссии 

2. Долгих Татьяна 

Николаевна 

Воспитатель, заместитель председателя комиссии 

3. Ковтун Татьяна Юрьевна  Воспитатель, член комиссии, секретарь комиссии 

4. Жеребко Оксана 

Владимировна 

Воспитатель, член комиссии, председатель ППО 

5. Супротивная Елена 

Алексеевна 

Учитель-логопед, член комиссии 

 
 

 

Заведующий                                                                                    Г.А. Ефимова  
 


		2024-11-19T09:14:28+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА
	Я являюсь автором этого документа


		2024-11-19T09:14:55+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА
	Я являюсь автором этого документа




